
Docente Correo electrónico Institucional Asignaturas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
Enlace sala personal Cisco Webex 

Clara Eugenia Gómez La Rotta cegomez@ucatolica.edu.co
Coordinador de Permanencia Estudiantil Arquitectura Diseño 

Arquitectónico 1A
6 pm a 7 pm Clic aquí

Andrés Gómez La Rotta agomez@ucatolica.edu.co Diseño Constructivo 5B y 8B 9 am a 10 am 9 am a 10 am Clic aquí

Anna Gabriela Ramírez Cuaustuza agramirez@ucatolica.edu.co
Diseño Tecnológico 3A - Tecnología A - Análisis Ciclo de Vida 

AB
10 am a12 m Clic aquí

Anna Maria Cereghino Fedrigo amcereghino@ucatolica.edu.co Diseño de Interacciones 4A - Práctica Empresarial B 4 pm a 5 pm Clic aquí

Ana María Gutiérrez amgutierrezgo@ucatolica.edu.co Diseño Tecnológico 2A - Teoría e Historia 6A 3 pm a 4 pm Clic aquí

Camilo Andrés Reyes careyesp@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 2B . Teoría Crítica 1A 9 am a 11 am Clic aquí

Carlos Mario Yory García cmyory@ucatolica.edu.co Diseño Urbano 9A y 10B 3 pm a 4 pm Clic aquí

Carolina Rodriguez Ahumada crodrigueza@ucatolica.edu.co
 Teoría e Historia 7B - Diseño de Interacciones 1A - 

Comunicación y Medios 6A
7 am a 9 am Clic aquí

Doris García Bernal dgarciad@ucatolica.edu.co Teoría e Historia 7AB - Comunicación y Medios 7A 8 pm a 10 pm Clic aquí

Elvia Isabel Casas Matiz eicasas@ucatolica.edu.co Comunicación y Medios 7B - Cultura y Comunicación 1A 8 am a  9 am Clic aquí

Gloria Susana Mariño Rojas gsmarino@ucatolica.edu.co Diseño de Interacciones 2A - Diseño Urbano 6A - 8A - 10A 5 pm a 7 pm Clic aquí

Heidy Yadira Piza Cubides hypiza@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 1A - Diseño de Interacciones 1A 5 pm a 6 pm Clic aquí

Hernando Verdugo Reyes hverdugo@ucatolica.edu.co Diseño de Interacciones 3B- Diseño Arquitectónico 4A y 8B 9 am a11am Clic aquí

Jairo Alberto Ladino Galindo jaladino@ucatolica.edu.co Análisis de ciclo de vida A 9 am  a 10 am Clic aquí

Jorge Aristides Gutiérrez Martínez jagutierrez@ucatolica.edu.co Práctica Empresarial AB  6 pm a 8 pm Clic aquí

Juan Carlos Ruíz Acuña jcruiz@ucatolica.edu.co Teoría A - Teoría Crítica 3A y 4B 5 pm a 7 pm Clic aquí

Luis Alvaro Flórez Millan laflorez@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 3A - Diseño de Interacciones 3A 5 pm a 7 pm Clic aquí

Luz Dary Abril Jiménez ldabril@ucatolica.edu.co Diseño Tecnológico 1A  y 2A 9 am a11am Clic aquí

Pilar Suescún Monroy psuescun@ucatolica.edu.co Comunicación y Medios 6A 6 pm a 7 pm Clic aquí

Victor Eduardo Arcos Castellanos vearcos@ucatolica.edu.co Cultura y Comunicación 4A -  B.I.M.  AB 7 am a 9 am Clic aquí

Yenny Milena Díaz Cotrino ymdiaz@ucatolica.edu.co
Diseño A -Diseño de  Interacciones 3A - Cultura y 

Comunicación 1A
 6 pm a 7pm Clic aquí

Clara Eugenia Gómez L.,Coordinadora de Permanencia
cegomez@ucatolica.edu.co
PBX:3277300 ext. 3100 - 3101
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